ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TD                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết đơn của bà

   Nguyễn Thị Thu Thủy

                                               Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Thu Thủy (Địa chỉ: Tổ 40,

khu vực 6, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại yêu cầu giao

đất tái định cư cho hộ gia đình bà có nhà, đất tại phường Lê Hồng Phong do Nhà

nước thu hồi để thực hiện Dự án mở rộng đường Hoàng Văn Thụ (nối dài), thành

phố Quy Nhơn.Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 290/PC-BTCD ngày

30/9/2019, báo cáo kết quả UBND tỉnh trước ngày 05/3/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Văn bản đôn đốc lần 1);

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, T (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-12T16:11:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-12T16:22:21+0700

		2020-02-12T16:24:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T08:05:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T08:05:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T08:05:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-13T08:05:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!